

**Highbury Investments ApS**

**CVR-nr. 32836801**

*Central Business Registration No 32836801*

**Årsrapport 2013**

*Annual report 2013*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.05.2014

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.05.2014*

**Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Seamus Kearney

*Name:*

## Indholdsfortegnelse

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2013 / <i>Income statement for 2013</i>	10
Balance pr. 31.12.2013 / <i>Balance sheet at 31.12.2013</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2013 / <i>Statement of changes in equity for 2013</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Highbury Investments ApS  
c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32836801  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Seamus Kearney  
Bertil Bak Wogensen  
Henrik Damm Krogh

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## ***Entity details***

### ***Entity***

*Highbury Investments ApS  
c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21  
2100 Copenhagen Ø*

*Central Business Registration No: 32836801  
Registered in: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2013 - 31.12.2013*

### ***Executive Board***

*Seamus Kearney  
Bertil Bak Wogensen  
Henrik Damm Krogh*

### ***Auditors***

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 Copenhagen C*

## Ledelsesberetning

## *Management commentary*

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering.

### *Primary activities*

*The primary purpose of the company is investments.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 95 t.kr., hvilket vurderes at være utilfredsstillende.

### *Development in activities and finances*

*The annual deficit amounts to a loss of DKK 95k, which is considered dissatisfactory.*

### Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital.

### *Capital loss*

*The company has lost its share capital.*

Selskabets anpartshaver har derfor udstedt en støtteerklæring der erklærer at han vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at dække selskabets forpligtelser.

*The shareholder of the company have consequently issued a letter of support, which proclaim that he will bring sufficient liquidity in order to cover the obligations of the company.*

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2013

*Income statement for 2013*

	Note	2013	2012
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	2	0	6
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(88.862)	(89)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<u>(88.862)</u>	<u>(83)</u>
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(6.548)	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<u>(95.410)</u>	<u>(84)</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u>(95.410)</u></u>	<u><u>(84)</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(95.410)	(84)
		<u>(95.410)</u>	<u>(84)</u>

**Balance pr. 31.12.2013***Balance sheet at 31.12.2013*

	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		2.859	3
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	4	<b>2.859</b>	<b>3</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>2.859</b>	<b>3</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>8.028</b>	<b>30</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>8.028</b>	<b>30</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>10.887</b>	<b>33</b>

**Balance pr. 31.12.2013***Balance sheet at 31.12.2013*

	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		80.000	80
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(272.210)	(177)
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>(192.210)</b>	<b>(97)</b>
Anden gæld <i>Other payables</i>		203.097	130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>203.097</b>	<b>130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b>203.097</b>	<b>130</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>10.887</b>	<b>33</b>
Going concern <i>Going concern</i>	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2013***Statement of changes in equity for 2013*

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført over- skud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	80.000	(176.800)	(96.800)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(95.410)	(95.410)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>80.000</b>	<b>(272.210)</b>	<b>(192.210)</b>

## Noter

Notes

### 1. Going concern

#### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er opgjort til (192) t.kr. Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om løbende at tilføre selskabet den fornødne likviditet i takt med finansieringsbehovet, således at selskabet fortsat kan opfylde sine økonomiske forpligtelser.

*The Company's equity at the end of the year is made up to DKK'000 (192). The Company is thus covered by the Danish Companies Acts regulations regarding capital loss. The shareholder of the company has given assurance to provide sufficient liquidity concurrently with the company's borrowing requirements, in order for the company to meet its financial liabilities.*

### 2. Andre driftsindtægter

#### 2. Other operating income

Andre driftsindtægter vedrører honorar i forbindelse med afslutning af købsaftale ved konvertering af aktier..

*Other operating income relates to fee from the completion of the share purchase agreement from conversion of shares.*

### 3. Andre finansielle omkostninger

#### 3. Other financial expenses

Renteomkostninger i øvrigt  
*Other interest expenses*

**2013**  
**DKK**

**2012**  
**DKK '000**

5.438

1

Øvrige finansielle omkostninger  
*Other financial expenses*

1.110

0

**6.548**

**1**

**Andre værdi-  
papirer og  
kapitalandele**

*Other investments*

**DKK**

### 4. Finansielle anlægsaktiver

#### 4. Fixed asset investments

Kostpris primo  
*Cost beginning of year*

2.859

**Kostpris ultimo**  
*Cost end of year*

**2.859**

**Regnskabsmæssig værdi ultimo**  
*Carrying amount end of year*

**2.859**